Муничипальноебюдяt:]т,_i"#::::ý,":Р"х,""*н*:ноеучре}кдение;Й;;ffi .uл nTo"on*: ::Y.IЁзi*iiJ,
.JftЁЖ":"а;;;р"u:''i.п:,улu*ýl*х'#

.ýЦЦ,Чlф:ф::.:у**,*,#*ы.щ"нн-:"::::"
,.n. зrЪZq6, e-mail: ffi/910901001

окпо 001946з2 огън ttsиozooss+s

прикАз

pt, 0 4 &аlЗ
в соответствие с ФОП ДО

о внесении изменений в лока,гtьные акты

а{3Ns

во исполнение приказа мlнпlосвеrцения российСКОЙ ФеДеРаuИИ Nsl028 ОТ 25'1 |'2022

<Об утверя(дении ф.о"р-опоИ образовательной про,рйо, дошкольного воспитаЕия))

гоДа

ПРИКАЗЫВАЮ:

l .?.ffii;;y,.J#H;;ffi ЖННffi ffiffi} к !,етский саД КТОПОЛ:*О "'
КОЛЬЧУГИНО>'

чтвержденu пр"**ъrъь"едуюul"r" ,fi;;" "'|Бz.zozr 'oou'
СОГЛаСОВаНа ПРеДСеДаТеЛеМ ПК

Н"dнt*i"т"'r'#"*ilrra-имодействует
с родителями

(закОНН-ЫМИ ПРеДСТаВ""""Ч'"

воспитанников по вопросам p,-"'uu"" образоват'п"*'й-про'р""""il::,:;l";Н;'Jfi'ff8

мБдоу к!,етский сад uтополекD с. il;;;i;;ro,]. (u соответствии с трео(

t|i:#-?}";:#fiffi Х"Яri#НЦЦg'Нi;;:l}п"мБдоукщетскийсад
<тополек> с. кольчугйпоu, yr".p*.na приказом .ry-.оrrr'l;"'й 79 от l'7 '02'2021 года'

T#T;H1;l"i:;fu fiIг+"rr,"rж$;Жr':"'ffi rНЖкультуро,выполняяТРlбОlаНИЯ

образовательной,,ро.рu**о,^:т::
j:h}*"ъъ"fi"ЁЬY'#".Ъ'ffi ,Tiff H"fi Ё:::х

кольчугиноп tu .оЪru","""" "'П'::::1Т#fiУil#";"ыми компе,*ц""*", необходимыми дпя

;й;;;;;""i!11"о.","""-:'j9:jТfii}:;#r#ilЁ#Ы6aЛ?:*о"u*ямБщоу
.o.ourr" условий развития ё":1:'::Ж;;;;;"."uu дошкольного образов1'#З}Тfi"r'.о2.2о2з

li;TJ#:;;:*iiffJ::Гffi ня};}Т##НхЁl"""lхfr ffi "l,г,ЬЬ"irто;

года, принято на педагогическо*;;;;, )iйо*оп ш,r ъ, п ,о2,2о2з_года):

tн}J,iJ;}J.,*ж:r""щ::;i"#l:ЁхпыЁL*;ffiтЁЁ;:lжнffi
:i:ffi а*оваЕия

мБдоУ uД.r.*rи сад кТопоп.*пЪ. Кольчугиflо), *o"opu" "*nlo"ulo,
в себя:

хýJ*illжtзlхЁ1l"J'НХ?i,11',Ё,Хh1:_п_**.п.* lй деятелъности);_-

_ аналитич..*". "ur.риалы
(u"rпrr.Ьдоuоrо плаНа,;;;;. КОНТРОЛЬНОЙ ДеЯТеЛЪНОСТИ);

-'

психолого-педагогические УСЛ:_:ИЯ :

-условия р*u"uuо*ей предме,ро-про"раfiственной
СРеДЫ,

- кадровые условия,
- материально-технические условия,

-финансовые услоВИЯ), пчпа оценки качест й програrr,rМЫ:YI]]еСТВПЯеТСj

3.1.1.замен"ri ,,j**, 5,1, Процедура оценки I""*ЦL""'J##"1ТЬй*о, дошкольного

на oc'oBe.n.orb*y} п:п*lYН^'Жffi'#J: Тffi;"Б ооп дЬ "
ФГоС До;

;ай"*r"" ЙЬДОv
"
Д']:11}

".
овательной о."r.пu"о.ти (приложеНИе t -7)>

-ф"r.р"" оценки качества оOрi

з.1 .2.заменить слова ооп до по тексу Положения о внутренней системе оценки качества

дошкольного образования с 5.3 по,,,а. ; пр"по*."rях 1-7 на слова кОбразовательнм программа

дошкольного образования)),

4.Внести ".r.r.*rй "
попо*.ние о Режиме занятий Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреж4ени" пц:r:уй сад кТополек> с, КольчугиЕо)) утвержденного приказом

заведующе.о о, зtj.оЪ .2022года N9 189, принято на педагогическом совете, протокол Nsз от

26.08.2022 года
4.1.по всему тексту документа заменить слова:

пова кобразовательные
косновныеобразовательныепрограIчlмыдошколЬногообразоВания)нас.
программы дошкольного образования) ;

4.2.Слова(непосреДсТВеннаJIобразователЬнмДеятельносТь))заI\,1енитьслоВами((заняТия).
5. Старшему воспитателю Налимовой С.н. в трехдневный срок ознакомить с изменениями

педагогов МБДОУ под личную подпись,

6, Контроль за выполнением приказа оставляю за собой,

/:_
Ж.Н. Козакова

Заведующий ",,ffi

{

		2023-09-12T15:59:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ТОПОЛЁК» С. КОЛЬЧУГИНО» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа